



"Biz gələcəyimizi dayanıqlı iqtisadiyyatda görürük"



İqtisadi zonaların fəaliyyətinin genişlənməsi Prezident İlham Əliyevin bu hədəfinin reallaşmasından xəbər verir

2011-ci ildən Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə sənaye parkları və sənaye məhəllələrinin yaradılması həmin zərurdən doğurdu. Hazırda Azərbaycanda 9 sənaye parkı və 4 sənaye məhəlləsi var. Bütövlükdə sənaye zonası statusu altında birləşən həmin park və məhəllələr bu gün Azərbaycan iqtisadiyyatının, xüsusən qeyri-neft sektorunun davamlı inkişafının təminatçısıdır. Yerli və xarici investorlar üçün əlverişli şəraitin yaradılması, innovativ və yüksək texnologiyalar əsasında rəqabətqabiliyyətli sənaye məhsulları istehsalının artırılmasında sənaye zonası paya malikdir. Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, hər hansı ərazidə sənaye parkları və məhəllələri yaradılarkən onların infrastruktur və bazar imkanları təhlil olunur. Odur ki, zonaların yaradılması həm də bölgələrin iqtisadiyyatının inkişafına tökan verir. Onu da bildirik ki, sənaye

park və məhəllələrində yaradılan infrastruktur və güzəşt-dəstək sxemləri dünya praktikasına uyğundur.

Bu səbəbdən ötən 13 ildə həmin sənaye subyektlərində məhsul istehsalı və ixracı istiqamətində müsbət dinamikanın müşahidə olunması təbii. İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyinin (İZİA) məlumatına görə, təkcə 2024-cü ildə sənaye zonalarının bütövlükdə ölkə üzrə qeyri-neft sənayesi məhsulları istehsalında xüsusi çəkisi 17,6, ixracında 26 faiz təşkil edib. Bu il İZİA-nın idarəçiliyində olan sənaye zonalarında 10-a yaxın müəssisənin fəaliyyətə başlaması planlaşdırılır. Həmin müəssisələr innovativ inşaat materiallarının, bütün məmulatların, yük avtomobillərinin və s. məhsullarının istehsalı ilə məşğul olacaqlar. Fəaliyyətə başlayacaq müəssisələr tərəfindən təqribən 1000-ə yaxın daimi iş yerinin yaradılması planlaşdırılır.

Əlavə edək ki, ötən il sənaye zonalarında yeni fəaliyyətə başlayan 10 müəssisəyə ümumilikdə 48,6 milyon manat investisiya yatırılıb, 389 daimi iş yeri yaradılıb.

İZİA-nın idarə heyətinin sədri Seymur Adıgözəlov bu günlər keçirdiyi mətbuat konfransında bildirmişdir ki, ümumilikdə ölkə üzrə sənaye zonalarında investisiya portfeli 7,9 milyard manat olan 152 sahibkarlıq subyektinə rezidentlik, 10 sahibkara qeyri-rezidentlik statusu verilib. Sahibkarlar tərəfindən sənaye zonalarına 6,9 milyard manat investisiya yatırılıb, 84 müəssisə fəaliyyətə başlayıb, 10700-dən artıq daimi iş yeri yaradılıb. Həmçinin növbəti mərhələdə mövcud layihələr üzrə sənaye zonalarına olacaq 1 milyard manatdan çox investisiyanın yatırılması, 8000-dən artıq daimi iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur.



Heydər Əliyev Fondu nüfuzlu beynəlxalq mükafata layiq görülüb

Təhsil və sosial müdafiə sahəsində iri miqyaslı layihələri ilə tanınan Heydər Əliyev Fondu İslam Dünyası Təhsil, Elm və Mədəniyyət Təşkilatı (ICESCO) və Həmdan bin Rəşid Al Məktum Fondunun 4-cü birgə "Həmdan-ICESCO" mükafatının qalibləri sırasında yer alır.

AZƏRTAC xəbər verir ki, mükafat İslam dünyası ölkələrində tədris müəssisələrinin inkişafına və təhsil mühitinin dəstəklənməsi təşəbbüslərinə töhfələrə görə təqdim edilir. Bu il yeddi ölkədən doqquz təhsil təşəbbüsü birincilik uğrunda mübarizə aparıb.

Heydər Əliyev Fondu təkcə İslam dövlətlərində deyil, müsəlman dünyasından kənarında da məktəblərin tikintisi və bərpa işlərində



yata keçirən "Təhsil və sosial müdafiə layihəsi"nə görə mükafata layiq görülüb.

"Yaşıl məqsəd"ə doğru

Layihələr gerçəkləşir, tədbirlər davam edir

"Yaşıl enerji" növlərinin yaradılması və "yaşıl enerji"nin dünya bazarlarına nəqli Azərbaycanın enerji siyasətinin prioritetidir. Ölkəmiz elektrik enerjisi istehsalının qoyuluş gücündə bərpaulunan enerji mənbələrinin payının 2030-cu ilə qədər 30 faizə çatdırılmasını hədəfləyir.

Keçən il noyabrın 12-də COP29-un Liderlər Sammitinin açılış mərasimindəki nitqində Prezident İlham Əliyev bir daha xatırlatmışdır ki, bərpaulunan enerjiyə texniki potensialımız quruda 135 qıqavat və dənizdə 157 qıqavat təşkil edir. 2023-cü ildə Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin "Masdar" şirkətinin tikdiyi 230 meqavatlıq "Qaradağ" Günəş-Elektrik Stansiyası istifadəyə verilmişdir. Səudiyyə Ərəbistanının "ACWA Power" şirkəti isə hazırda 240 meqavatlıq külək enerjisi stansiyasını tikir. COP29 çərçivəsində Birləşmiş Krallığın BP şirkəti ilə 240 meqavatlıq günəş-elektrik stansiyasının dörd il əvvəl erməni işğalından azad edilmiş Cəbrayıl rayonunda təməli qoyulmuşdur.

2030-cu ilə qədər ölkəmizdə təxminən 6 qıqavatlıq günəş, külək və hidroenerji stansiyalarının tikilməsi planlaşdırılır. Lakin bu, planlarımızın hamısı deyil, çünki 10 qıqavatlıq bərpaulunan enerji layihələri üzrə müqavilələr və anlaşma memorandumları imzalanıb.

Təqdirəlayiq haldır ki, bərpaulunan enerji layihələri getdikcə rayonlarımızı da əhatə edir. 2024-cü il iyunun 4-də "Bakı-Ekspo" Mərkəzində Bakı Enerji Həftəsi çərçivəsində keçirilən 29-cu Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz və 12-ci Xəzər Beynəlxalq Energetika və Yaşıl Enerji Sərgilərinin açılış zamanı Prezident İlham Əliyev və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin sənaye və yüksək texnologiyalar naziri Sultan Əhməd Əl-Cabir Neftçala, Biləsuvar günəş-elektrik stansiyalarının və Abşeron-Qaradağ Külək-Elektrik Stansiyasının təməlini qoydular.

Ölkəmiz istehsal edəcəyi "yaşıl enerji"nin böyük hissəsini ixraca yönəltməyi planlaşdırır. Bu məqsədlə də "Xəzər-Qara dəniz-Avropa", "Azərbaycan-Türkiyə-Avropa", "Mərkəzi Asiya-Azərbaycan-Avropa" kimi "yaşıl enerji" dəhlizlərinin yaradılması ilə bağlı tədbirlər davam edir. Azərbaycan və Türkiyə arasında həyata keçirilməsi planlaşdırılan "yaşıl enerji" dəhlizi iki qardaş ölkənin əməkdaşlığının yeni mərhələsidir. Bu əməkdaşlıq regionda və Avropa qitəsində enerji təchizatının sabitliyini dəstəkləyən bir addımdır. Türkiyə və Azərbaycan enerji infrastrukturalarının inteqrasiyasını başa çatdırmaq və enerji ixracını xüsusilə Naxçıvan vasitəsilə həyata keçirmək üzərində işləyirlər.



Ermənistan Avropa İttifaqının "müşahidə missiyası"ndan çəkinməlidir

Dövlət başçısı yerli televiziya kanallarına sözügedən müsahibəsində diqqətə çatdırdı ki, heç nə bildirmədən, bəzən heç bir razılıq olmadan onlar nəinki bu missiyanın müddətini uzatdılar, sayını artırdılar, həm də Avropa İttifaqının üzvü olmayan ölkəni dəstəkləyərək mahiyyətə etimad qırdılar: "Sonra, necə deyərlik, bu binoklla rüsvayçı nümayişlər, onlar yarıhərbi geyim və çəkmələr geyinir və oraya hansısa döyüşçülər kimi gedirlər. Onların oradan necə sürətlə qaçacağını göstərmək istəmirəm, əgər kimse təsadüfən Azərbaycan ərazisinə soxularsa, onda sadəcə gö-rəcəklər ki, öllər necə qaşınır. Ona görə də biz onlara çatdırdıq ki, binokl şousuna son qoysunlar, artıq, necə deyərlik, binoklsuz gözişirlər".



Siyasi riyakarlığın mərkəzinə çevrilmiş qurumun sonu

Bayden Administrasiyasının Ermənistanla 65 milyon dollar, Qərbin Sülh Fondu bəhanəsi ilə 10 milyon avro ayrılması, ABŞ ilə Ermənistan arasında strateji müttəfiqlik sazişinin imzalanması, Makron hakimiyyətinin açıq-aşkar təcavüzkar dəstək verməsi, silah göndərməsi regionda müharibənin yenidən başlamasına göstərilən cəhdlərdir.

Avropa İttifaqının, Qərbin, Brüsselin Ermənistan qarşısında qoyduğu vəzifələr hamıya bəllidir: bu ölkə KTMT-dən çıxmalsın, NATO ilə əməkdaşlığı genişləndirməli, Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalamamalıdır.



Ermənistan hakimiyyəti narahatdır

USAID-in fəaliyyəti birmənalı olaraq ABŞ-nin xarici siyasətinə ciddi zərər gətirirdi. Elə bu səbəbdən də ABŞ Prezidenti Donald Tramp prezidentliyinin ilk günlərində bu təşkilatın fəaliyyətinin dayandırılması haqqında qərar verdi.

Ermənistanla isə 1992-ci ildən fəaliyyətə başlayan təşkilat 2005-ci ilə qədər "humanitar" yardım göstərməklə məşğul olub. Dövlətlə birbaşa əməkdaşlıq isə 2013-cü ildən başlayıb. Mətbuatın yazdığına görə, bu illər ərzində Ermənistan USAID-dən təxminən 3,3 milyard dollar vəsait alıb. 2024-cü ildə isə ABŞ-nin Beynəlxalq İnkişaf Agentliyinin (USAID) Ermənistanla beşillik yardım paketinin həcmi iki dəfədən çox artıraraq, 120 milyondan 250 milyon dollara çatdırılmışdır.

Mətbuatda USAID-in rəhbəri qatı ermənipərəst Samanta Pauerin milyardər Ruben Vardanyanla da dostluğu haqqında məlumatlara rast gəlmək mümkündür.



